校政通〔2011〕51号

关于对2011届毕业生就业工作进行督查评估的
通       知
校属各单位：
为了落实毕业生就业工作“一把手”工程，积极应对当前严峻的就业形势，全面推进我校毕业生就业工作。根据《湖南理工学院2011届毕业生就业工作督查方案》（校政发〔2011〕31号）要求，经研究，决定对各学院2011届毕业生就业工作进行督查评估，现就有关事项通知如下：
一、督查评估领导小组
组  长：文艺文
副组长：汤福球
组  员：（按姓氏笔划排序）
安伟科  陈积光  陈建军  陈文红  甘向阳  洪  琪

胡  巍  刘淳松  刘立刚  苏卡林  汤卫根  王岳斌

阎建辉  杨德华  杨厚均  杨新荣  余永红  张国云

秘  书：胡  巍
二、督查评估工作程序
1、督查自评阶段（11月25日—12月9日）
各学院对照《湖南理工学院2011届毕业生就业工作督查方案》（以下简称《方案》）进行自我评估，准备评估文档资料，并于12月10日前将书面自评报告和自评评分表（见附件）报送至招生与就业指导处，自评报告要求以数据为基础，内容要客观详实。
2、实地考察评估阶段（12月13日—12月16日）
评估专家组到各学院实地考察评估，请各学院提前做好迎检准备工作，评估工作程序如下：
（1）听取学院2011届毕业生就业工作情况汇报（15分钟）；
（2）分组检查评估文档材料，根据《方案》逐项评分；
（3）分组与学生座谈，听取学生对就业工作的意见；

（4）督查评估专家组与评估单位交换考察评估意见；
（5）12月18-20日全校各学院评估结果汇总。

三、实地督查评估日程安排
	时    间
	12月13日（星期二）
	12月14日（星期三）

	8：00—9：30
	南湖学院
	新闻传播学院

	10：00—11：30
	化学化工学院
	机械工程学院

	14：00—15：30
	经管学院
	外国语言文学学院

	16：00—17：30
	中国语言文学学院
	政治与法学学院

	时    间
	12月15日（星期四）
	12月16日（星期五）

	8：00—9：30
	土建学院
	美术学院

	10：00—11：30
	物电学院
	音乐学院

	14：00—15：30
	数学学院
	体育学院

	16：00—17：30
	计算机学院
	信息与通信工程学院

四、评估结果运用
根据督查评估专家组的评分结果，评定优秀、良好、合格、不合格四个等次。对于被评定为优秀等次的单位，学校授予“就业工作先进单位”荣誉称号，并给予一定的经费奖励；对就业工作评为不合格等次的单位，就业情况较差的专业，适当减少次年招生计划。
请各学院领导高度重视毕业生就业督查评估工作，全面总结本单位毕业生就业工作的成功经验和做法，实事求是查找存在的问题，并提出切实可行的改进措施，为促进毕业生充分顺利就业做出更大努力。
联系人：胡  巍           联系电话：13787300095
电子邮箱：hwhhw@163.com

附件：湖南理工学院2011届毕业生就业工作督查自评评分表

二○一一年十一月二十三日
附件：

湖南理工学院2011届毕业生就业工作督查自评评分表

学院名称（盖章）：                               学院负责人（签名）：                             2011年   月    日

	三级指标序号
	三级指标自评相关数据、自评简要意见和自评记分依据
	三级指标自评记分
	备注

	自评记分总分

PAGE
3